REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té f€mijéve madhoré, né bazé 1& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare t¢ té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2000, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Anetar i KPL-se

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA E SHKALLES SE PARE E RRETHIT GJYQESOR SHKODER

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

SRR

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare (€ t¢ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké , 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ [nteresave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj€s -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, gé t& verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né& emér dhe pér llogarin€ time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢€ nuk €shteé e viérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Vate Staka ,:ﬂ_

“Periodik/Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurit& e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlergn e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht& sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

-"J~‘—"'— __

Nése ky format éshié i pamjafiueshem, vazhdoni té plotésoni né kopje # tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

NE VEPRIMTARI

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie € kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisg, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ticensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

| Te ardhura nga paga si Anetar | KL.P-se.

2,653,859(Dymilionegjashteqindepesedhjetetremijeteteqinde
pesedhjetenente)

| Te ardhura nga paga e bashkeshortes si
- | Drejtore ¢ DRSSH-se Shkoder per vitin

1,062,540(Njemilionegjashtedhjetedymijee
peseqindedyzet)

Te ardhura nga interesat bankare per vitin

154,864,6(Njeqindepesedhjetekatermijeetetqgindegjashte
dhjetekatere6/100)

87,997.52(Tetedhjeteshtatemnijeenenteqindenentedhjeteshtate
e 52/100)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kapje té 1ij.

“Periodik/Vietor”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né kopje té tij.

Staka ‘d(., - —
J
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@dhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né [ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/a,
bashkéjetuesi/ja, f&€mijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é 1¢
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké | | ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

UTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, date¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1€ 1¢ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojn& né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja Violeta Gjon Staka, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja L]

i Subjektit Vate Prele Staka

Jam njohur me detyrimet q€é sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim Po

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []

Deklaraj se 1¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété - _

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshikrimi i personit té lidhur
qé nuk éshté e vértefe, Violeta Staka |

“Periodit/Vietor” 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshine, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerd t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né [logari rrjedhé&se, né depozité, né beno thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
1 plotésoni né kopje té tij.

Violeta Staka h_

“Periodit/ Vietor” 9



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do ltoj veprimtarie e kryer brenda
ose jashtg territorit t& Shqipérisg, q€ ka krijuar € ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

. Pershkruam hollés:sht te ardhurat pér vatm, nga paga ose p)esemarr_;a né borde, komisione e ¢do angazhlm e

rsonaie, pér bashkbshortmlen, bashkbjetuesmfen dhe fémijét madhoré.

" | Te ardhura nga paga ime si Drejtore e | 1,062,540(Njemilionegjashtedhjetedymijeepeseqindedyzet)

DRSSH-se Shkoder per vitin 2020.

| Te ardhura nga paga si Anetar [ KLP-se, | 2,653,859(Dymilionegjashteqindepesedhjetetremijeteteqinde

per bashkeshortin, Vate Staka. pesedhjetenente)
Te ardhura nga interesat bankare per vitin | 154,864,6(Njeqindepesedhjetekatermijeetetqindegjashte
| 2020. dhjetekatere6/100)
| Te ardhura nga vajza Irena Staka (pagesa | 87 997.52(Tetedhjeteshtatemijeenenteqindenentedhjete
| si studente ekseler}tg) A B _sht_atee 52/100)
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

‘P'ershkruam hollé. is t géllimin e detyrlmlt f nancmr, shuméf; totale ne [eke ap” 1é valuté, daten e ﬁlllmtt dhe té

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
‘deri n€ 31 D "etor
té vitit t¢ deklari
(me shifra dhe fjalé)

Sh’uma e shlyer nga
deklarlml i méparshém

| (me shifra dhe fjalé

Nese ky format éshié | pamjaftueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. rimi i personit (€ lidhur

jEmrl, Mbiemri, N§
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Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi té cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népuniésve publike”, 1 ndryshuar
o Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarunes)

= Dokumenti zyrtar *“Deklaraté e interesave private pricdik/vjetor” duhet t& plot&sohet nga zyrtari ng funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

» Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashkéshortit/es, bashk&jetuesi/es dhe f&émijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

» Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e till& né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqgitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t€ regjistruar né emér t& vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s personit q# ka detyrimin pér deklarim.

» Formulari i deklarimit plotésohet vetém né& ményré elekironike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t€
plotéisuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fletg & tij, sipas rubrikave pérkatése.

»  Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave té lidhur.

» Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé& 31 Mars t& ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

» Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t& plot8sohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashké&jetuesit/ja dhe f¥mijét ng moshé madhore) qé mbartin detyrimin p&r deklarim né bazé t&
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.2049, daté 10.4.2003, piér pasurité qé disponojné vecmas.

» Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, f&mijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

* N& ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &sht8 i detyruar té plotésojé fagen e parg t€ deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i plot do t& plotéschet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t8 regjistruar vegmas.

= Sanksionet:

* (do shkelje ¢ detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobg sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar,

= Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vijetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkaqe t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q& mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijé) lek& deri n& 500 000 (peséqind mij&) leké.

» Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né p&rputhje me nenin 257/a &
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga persont i lidhur dénohet me gjob® dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

* Deklarimi i rremé& apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: T¢ gjitha faqet e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né t& kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Lart.

» Pgr informacione t& métejshme, kontaktoni n# Inpektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése n& numrat ¢ telefonit 042 259
461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

= T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

“Periodik/Vietor” 12



REPUBLIKA E SHQIPERISI:
INSPEKTORATI1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIXTIT T INTERESAVE

Adresa: Re Reshit Gollaku, Tel:0800 9929, Website: www bidng goval, B-mafh: infogiidaagov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tii LIDHUR

Plot€sohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshortifja,
bashké&jetuesifja, fEmijét madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 1€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare (€ (¢
zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE& bazé 1€ nenit 91, & Ligjit nr.9049, datg 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare 1€ 1& zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Auforizoj:
Inspektoratin ¢ Lané t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, q& t& verifikojug né t& gjitha
subjekiet private e publike, brenda dhe jashté territorit 8 Shqipérisé, pasuritd, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ckzistojné né emér dhe pér Hlogaring time.

Shtetasi Inri Vate Staka, fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
Emeér, Atési, Mbiemér bashkéshorti/ja il
fémijé madhore té ndaré nga prind@érit ]
bashkéjetuesi/ja 0
e Subjelktit Vaté Prelé Staka

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni n€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar n& emrin tim Po
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [

Dekldaroj se (¢ dirénat e pasqyruara prej meje né kété ) o et e
dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deklariar asgjé t Finri, Mbiemri, Nenshkrim] i peysonit-té Jidhar
§
i

g€ nuk Eslté ¢ vértete, Inri Staka 3 pal \g %f

e e

“Perdikil jetor™ i3




e

¥
1
i

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshlkruani hollésishi ndryshimet (shiesa dhe 1I{t.bnuc) ué' Nojin, slpcrﬁqen, ndresén ku ndodhcn moméentin

~ ¢'kryerjes s€ veprimit, vlerén né lek apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin gé dlspunum, ¢mimin e
blerjes, né mungesé 18 dokumenteve vlerén qé keni shtnar apo pak@suar, pjesén takucse g€ zotéroni, 1 edo iloj
pasuric®, ¢ regjistruar ose jo né regjisirat publiké,

_ pér periudhén nga deklarimi i mEparshém deri né 31 Dhjetor 1€ viti (€ deklarimit,

brénda dhe jashté territorit (¢ ShqiptCris€

‘Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

y o, ¥
Srr T

h

Vlem me shifra dhe me
| 6 qle

Pjesa
.| .né "{fu

M’ i ank uro,

kaluar ne 3161 euro-me 31.12.2020).

LT njezet e nje)euro
R Sparkasse, Gjermani, ne emer te Inri Staka.Burimi jane te
ardhurale prinderve.(nga 1240 gjendje ne fund te vitit te

] ,92 [(njemijeenenteqinde

s o

o e i e s i Y

i

|

A

P
P

i

Fos b
bttt i e

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, datg 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtishme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, 18 regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

¢) sendet me.vieré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogarl rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié 1 pamjaftneshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje (@ tij.

“Periodijetor™
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NIt
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda
0se jashtd territorit & Shqipérisg, @ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin [itim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit (€ méparshém deri né 31
Dhjetor 1€ vitit 1€ deklarimit.

‘Pcrshkru'lm hollésisht {€ al‘dhl““l( pér vitin, nga p‘lg‘l ose pjesémarrja-né borde, komisione e ¢do qnﬂazhpﬁ}r—_i
Eveprimtari tjeter g€ ka s;clh. t¢ ardhura persmnle, per bashkéshdrtin/en, bnshkqe(ucsmlcn dhe fémijét madhore. |
}Pe: caktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aklmletlt nga ku jané siguruar.ig 'trdhurat, adresa, ar: i

1“reg]lbtrlt publik, st.ltusn, objel\tm e: \vepnmtansc §C orgammtcs, fuuksmmn, natyren e anauhlmlt, nga dcklarmn i §

mepnrshem den mc 31 Dh]ntur (-.. vmt te deklarlmit st o . -
o C T o Gt e e e | Shuma e t& ardharave nefo (€ i
'Pérgllkrilllii t&ardhurave, P | krijuara, né leké apo u& valuté

il ) ' N e wd & o ") (me shifra dhie me fjalg)

e

.

e e T v AT

DETYRIMET F INANC_.:IARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparsh&m deri né 31 Dhjetor t8 vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

» T& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

..VPershkruam hollesnsht qul:mm e detynmlt fii nancxar, shumen totale ne lcke ape’nc v':lute, d‘tten ¢ ﬁllmut dhe @
:mbarimit t€ dctyrmut (miuajifviti); nr. e kontrat@s dhe mteresm b'17e. Per kred:te bankare shumén e kredis€;

_(prmc:pa[), l\ahezgjatjen (mua]t/wt') dhe kisti mUJOi' s j.w. S

T ] LT -V'Shuma é shlver noa‘_ Gjend]aedct}rnmt !
L T T ' 5 deldarimi _méparshém | (& mbetur pa shiyer |7;
]’ErShkrirﬁi‘i-de’tyriméved PR P den nc 31 Dh_;etor 18| deri_né 31 Dhjetor | .

. vmt tc deld‘lrlmlt N (€ vitif té deklanmit
i (meslnfm dhe fj'llc) (me s!ufra dhe fj ale) -

:| Nuk kam detyrire financiare.

——

Nése ky format éshté | pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 18 tij.

‘Eriri; Mbienisi, Neoslikiimi i pepsongt t8 Bdliur

| Inri Staka N

R P —

ek
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{

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

!"
3

M - \ -
».\ tr N
......

n J’Ershkruam hollcs:sht ndry: shlmelg(shtcsa dhegpakcsime) ngs Ilojm, snperﬁlqen,cmlrescn ku:ndodllen, momculm

- e:kiyerjes'st avcpnmll,ﬂ'leren nitlek nﬁnmé valité: qefpasqyrnhet it ddkymenitacionin:gé dispononi; cimmln €@

" *b]crjes, HE muugcsii & dokumentevewlercn nt keak shtuar.ape: p.\l{wunr, pjescnftakuesc qL zutérom,‘ti. gdollloj
. ap'\sune‘t, 1 regjistruur“ose 2jo-, ni. K

"_gj:s(ratr 'publlké, Ibréridn: dhé. gdshtu tcmtmit te' Shqlperlse

cper periullhew nga; deld'u'im: ifmupm‘sm.m cn ‘31’Dl|]|.tor.,

~

: SNy e ’ ‘.""f- R j: ) u X -v'n,' __fr 1 : ,J" 05
Z.;'_: Llogari  bankare ne  ewo me IBAN- 1 921(njemljeencnteqmde
P njezet ¢ nje)euro
o 1 jermani, ne emer te Inri Staka.Burimi jane te

ardhurate prinderve.(nga 1240 gjendje nc fund te vitit te
kaluar ne 3161 euro me 31.12.2020).

*(bjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, datié 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vierd t€ vecantt mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén ¢ likviditeteve, giendje n& Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozitg, ng bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 16 huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiveshém,

. . yiesy T AEmi;, Mbreniri; NenShRTImi L Fersonites by
vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje (¢ tij, ' ? 3 mid.personititt lidnir

o)
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Tii ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime ng veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda

ose jashté territorit 1& Shqipérisé, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe

jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore

dhe pjes¢martje né ¢do organizatd tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit 1€ meparshém deri n€ 31

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

:'at%pen%iﬁli’??xfﬁﬁﬁﬁﬁi V:qijésélfmrr_]ahne“ orc{e,ikqglmlnne e, c;’dozag*gg{hi‘g_l‘ e
ra¥personalehpe:}basll}idshortmfen,ﬁbashk"’ﬁtyfg'ﬁiﬁn@rgj&ge@g}fjét@'mad{!l_ol'_é:'

| s;e;tgqe:
i?ni.rﬁiﬁ‘i oH

gt e

i dresa,;nr.,fla

By
TEETER T A

iatlx‘gayobjel&t:n Tvenr

¥ Sl 1@’* o

rshkrlmm 1€ ardhura e
3 s : w’v ns},‘;‘ 2
_.'vg i \AW--%‘}\‘ i+

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojn& brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga dekiarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjat# vitit te deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyroken né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

: g};, g,shtrgemm “é‘dé;& f“fmt fingtciar shim
rimit 0

! ‘(me shzfra dhe;[' nle

- M Nuk kam detynme financiare.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, «\w "’Iﬁmn,Mblemr, i’:iiéhk mu,p T mt il h kG
vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1€ tjj. ;.;a Im'l Staka ll«f % z )
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infofZhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK!

DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q&é mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare té 1é
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

INE bazg t& nenit 9/1, @& Ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& té verifikojng né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time,

Shtetasja Irena Vate Staka, fémij&€ madhoré sé bashku me prindérit X
Emér, Atési, Mbiemér

bashkéshorti/ja O

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja OJ

i Subjektit Vate Prele Staka
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjisiacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né€ emrin tim Jo
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se t¢ dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur

qé nuk éshté e vértete. Irena Staka
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*(Objekti i dekdarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké, dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari mrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése kv format éshié | pamjaftueshém, N—
vazhdoni té plotésoni né kapje té tij. = emri, N
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do llo} veprimtarie e kryer brenda
ose jashtg territorit t& Shqipérisg, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet&rore
dhe pjesémarrje n& ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

| ekselente .

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJPERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri ng 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra perscnash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Nuk kam dee. -

Nése ky format éshié | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.
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